MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

 Centro de Ciências da Saúde
 Direção

 APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 055, DE 07 DE MARÇO
 DE 2022.

 O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  DA  UNIVERSIDADE

 FEDERAL  DE  SANTA  MARIA,  nomeado  pela  Portaria  n.  88.881  –  UFSM  de  02  de

 maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

 I  -  EXCLUIR  o  membro  abaixo  relacionado  do  órgão  Colegiado
 denominado  “Comissão  de  Ensino  e  Pesquisa”  vinculada  ao  “Centro  de  Ciências
 da Saúde” da estrutura organizacional da Universidade Federal de Santa  Maria.

 -Márcia Regina Rosa Scalcon - Repr. do Curso de Medicina - SIAPE 3483243

 Gabinete do Diretor do Centro de Ciências da Saúde, aos quatorze dias do mês de março de 2022.

 Prof. José Edson Paz

 Diretor do Centro de Ciências da Saúde